檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳曼綾

電話：27208889#6400

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大同區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：北市教人字第1076069650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：107年資訊月活動自11月28日起至12月3日止於世貿一館登

場，本府「智慧臺北 遇見好市」主題館將於現場展出，

活動免費入場，歡迎同仁利用公餘自行前往參觀，請查照

。

說明：

一、依本府資訊局107年11月26日北市資綜字第1073014847號

函辦理。

二、107年資訊月設置「跨界創新遇見未來」主題館，展示全

台首次發表的「機械手臂VR實境體感娛樂 Rpbot VR Game

」，體驗化身飛龍翱翔天空、穿梭臺北城市上空之全新娛

樂新體驗。另外尚有「電競裝備博覽會」、「臺灣教育科

技展」及「政府館」。

三、其中【政府館】邀集政府單位展示研發科技成果，本府以

 「智慧台北 遇見好市」為主題，並分為3大主題展區：

效率城市、行動城市、樂活城市，展示「花卉電子競拍系

統 」、「智慧支付」、「智慧垃圾桶」、「臺北大縱走VR

體驗」、「OK mini無現金支付體驗」等15項創新應用服

6

大橋國小 1071127

*QXAA1076002925*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務 ，呈現便民市政體驗，更展現市府作為開放平台，打造

臺北市為生活實驗室之執行成果。

四、活動期間內本府同仁參觀資訊月，可至臺北市政府主題館

（A711）登記簽到，將核予公務人員終身學習時數1小時

。

五、本案聯絡人：高翊耘小姐；電話：02-2720-8889轉8581。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本： 2018-11-27
15:06:11